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Codice Dianflex: 333-B0200044
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RACCORDO TRE PEZZI DIRITTO con accoppiamento conico estremita maschio filettata G1 ed
estremita portagomma per tubo DN

RACCORDO TRE PEZZIDIRITTO

0200044

Codice

0200044.000516

0200044.000520

0200044.000720

0200044.000725

0200044.000730

0200044.000732

0200044.000735

G1

314"

314"

DN mm(inch)

16 (5/8")

20 (25/32")

20 (25/32")

25 (1")

30 (1"3/16)

32 (1"/4)

35(1"3/8)

D

11

15

15

19

23,5

28,5

83

81

81

89

97

95

110

L(a)

23

24

24

25

28

28

35

E

40

40

40

49

55

55

59

12

12

12

12

12

12

15,5

27

27

27

32

32

32

38
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Codice

0200044.000930

0200044.000935

0200044.000940

0200044.000950

0200044.001135

0200044.001140

0200044.001150

0200044.001550

0200044.001560

Scheda Tecnica

G1

1114

1"114

1"1/4

1114

1"1/2

1"1/2

1"1/2

Connessione interna

Standard di connessione

Standard di connessione

DN mm(inch)

30 (1"3/16)

35(1"3/8)

40 (1"9/16)

50 (2")

35(1"3/8)

40 (1"9/16)

50 (2")

50 (2")

60 (2"3/8)

Accoppiamento conico

23,5

28,5

33

42,5

28,5

33

42,5

42,5

51

104

112

115

125

111

112

125

133

146

L(a)

28

35

35

42

35

35

42

42,5

65

E

55

59

64

83

59

64

83

83

89

15

15

15

15

15,5

15,5

15,5

15,5

16,5

Filettatura esterna GAS cilindrico UNI ISO 228/1

La Bucchi srl per la raccorderia filettata adotta come

standard di connessione la ISO 228/1; al fine di

migliorare la tenuta idraulica si € deciso di realizzare

36

38

45

45

38

46

45

56

56

una propria normativa interna, basata su una filettatura

che presenta una leggera conicita. Pertanto si fa

presente che per garantire la tenuta idraulica
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Standard di connessione

Pressione di esercizio

Temperatura massima di eserci-
zio

Tenuta alle sollecitazionia 10 bar
conun peso di 10 kg

Resistenza all'abrasione

Durata nel tempo

Isolante elettrico

Atossicita

Resistenza meccanica ed all'urto

Resistenza alla trazione, com-
pressione e flessione

Materiali

Colori

Coppie di serraggio

dichiarata si prevede un leggero serraggio con una
chiave che non genera la rottura del raccordo. (Vedi
tabella Coppie di serraggio)

Portagomma per tubo DN

16 bar a 20°C

90°C

Buona

Buona

Buona

Ottimo

Assoluta

Buona

Ottima

Poliammide (nylon 66) PA

Naturale
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